
0809 400 013

www.zou.maregionsud.fr

Quotidien Quotidien Lu à Ve + DI Samedi Quotidien Arrêts Quotidien Quotidien Quotidien Quotidien

8h55 11h45 15h45 19h45 Oulx Gare TGV 8h05 10h30 16h20 19:00

9h05 11h55 15h55 19h55 Cesana 7h43 10h08 15h58 18:38

9h13 12h03 16h03 20h03 Clavière 7h35 10h00 15h50 18:30

9h25 12h15 15h30 16h15 20h15 Montgenèvre Gare routière 7h30 9h55 15h45 18h25

9h38 12h28 15h43 16h28 20h28
Val des Près La Vachette 

Office de Tourisme
7h08 9h33 15h23 18h03

9h43 12h33 15h50 16h33 20h33 Briançon Champ de Mars 7h05 9h30 15h20 18h00

9h55 12h45 16h00 16h45 20h45 Briançon Gare SNCF 7h00 9h25 15h15 17h55

9h57 12h47 16h02 16h47 20h47 Briançon Centre Commercial 6h47 9h12 15h02 17h42

10h02 12h52 16h07 16h52 20h52 St Chaffrey Marie 6h43 9h08 14h58 17h38

10h03 12h53 16h10 16h53 20h53 St Chaffrey Gendarmerie 6h40 9h05 14h55 17h35

10h05 12h55 16h15 16h55 20h55 St Chaffrey Chantemerle les Crocus 6h38 9h03 14h53 17h33

10h07 12h57 16h17 16h57 20h57 La Salle les Alpes Les Alpes d'Azur 6h35 9h00 14h50 17h30

10h10 13h00 16h20 17h00 21h00 La Salles les Alpes Fréjus/Prélong 6h33 8h58 14h48 17h28

10h11 13h01 16h21 17h01 21h01 La Salle les Alpes Pontillas/Les Faïsses 6h31 8h56 14h46 17h26

10h13 13h03 16h23 17h03 21h03 Le Monêtier les Bains Les Guibertes 6h28 8h53 14h43 17h23

10h15 13h05 16h25 17h05 21h05 Le Monêtier les Bains Place Stabatio 6h24 8h49 14h39 17h19

10h17 13h07 16h27 17h07 21h07 Le Monêtier les Bains Eglise 6h22 8h47 14h37 17h17

10h20 13h10 16h30 17h10 21h10 Le Monêtier les Bains Les Grands Bains 6h20 8h45 14h35 17h15

TGV (1) (2) (3) (5) (6) (7) (9) (10)

(3) TGV en provenance de Paris - Arrivée Gare d'Oulx 15h23 les samedis

(5) TGV en provenance de Paris - Arrivée Gare d'Oulx 19h23

Avant votre voyage, renseignez-vous auprès de votre service clients ZOU! TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr

(9) TGV à destination de Paris - Départ Gare d'Oulx 17h16

(1) TGV en provenance de Milan - Arrivée Gare d'Oulx 8h34

(2) TGV en provenance de Paris - Arrivée Gare d'Oulx 11h23

(6) TGV à destination de Paris - Départ Gare d'Oulx 8h36

(7) TGV à destination de Milan - Départ Gare d'Oulx 11h25

(10) TGV à destination de Milan - Départ Gare d'Oulx 19h25

Jours de circulation 

en service régulier

Ligne I 

Grille horaires valable

du 27 juillet 2020 au 12 décembre 2020

Serre Chevalier <> Briançon <> Montgenèvre <> Oulx


